המבקש טען, בקצרה, כי מאז החלטת המעצר שניתנה בתאריך 14.11.13 חלו התפתחויות בנוגע למצע הראייתי הלכאורי כנגדו.
2. אזכיר, בקצרה, כי כנגד המבקש הוגש, בתאריך 3.10.13, כתב אישום המייחס לו עבירה של רצח לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. כתב האישום מתייחס לאירוע מתאריך 5.9.13 (להלן: **מועד האירוע**). יונן איסחטוב (להלן: **המנוח**) התגורר, עובר למותו, בדירה בקרית מוצקין (להלן: **הדירה**). בין המבקש למנוח הייתה היכרות מוקדמת והמבקש אף ביקר את המנוח בדירה מספר פעמים.

מהראיות עולה כי המבקש לא רק שגרם (בין אם מדובר ברצח ובין אם מדובר "רק" בהריגה) למותו של המנוח, אלא גם היה מעורב בעימות אלים מספר שעות לפני כן. לכן, כלל הנתונים מעידים שנשקפת ממנו מסוכנות ברורה. זאת ועוד, בהחלטתי לעיל גם הפניתי לחשש שמא יבחר להימלט מאימת הדין, חשש שעדיין קיים.

8. סוף דבר, אני מורה על דחיית הבקשה.

ניתנה היום, י' אדר ב תשע"ד, 12 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.